
ОШ Мирослав Антић - Мика 

Ул. Душана Петровића Шанета 11 

Панчево 

 

 

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда у поступку јавне набавке  мале 

вредности радова – Замена подова, ЈНМВ 2/2018 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Основна школа „Мирослав Антић 

- Мика“, Ул. Душана Петровића Шанета бр. 11, Панчево, ПИБ: 101049932, МБ: 

08236020, интернет страница наручиоца www.osmantic.edu.rs одговорно лице: 

Драгана Крстић 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава (просвета) 

3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из ОРН-а: Радови. Замена подова за 

потребе ОШ „Мирослав Антић - Мика“ из Панчева, ОРН: 45432100 – Радови на 

постављању подова и подних облога. 

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 12.12.2018. године  

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 18.12.2018. године 

7. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације 

8. Време и место за подношење понуда (нови рок): до 21.12.2018. године до 15:00 

часова, у просторијама ОШ „Мирослав Антић - Мика“, Ул. Душана Петровића 

Шанета 11, Панчево. 

9. Време и место отварања понуда: 21.12.2018. године у 16:30 часова, у 

просторијама ОШ „Мирослав Антић - Мика“, Ул. Душана Петровића Шанета 11, 

Панчево. 

 

 

 

http://www.osmantic.edu.rs/

